
 
 

UCHWAŁA NR LIX/473/2024 
RADY GMINY KSIĘŻPOL 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu  przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2, pkt 4 w związku z art.7 ust.1 pkt 11 ustawa  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.), art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce  do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników położone 
w Księżpolu na działkach oznaczonych numerami ew; 888 i 889/1 obręb ewidencyjny Księżpol. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników na wyznaczonym miejscu, o którym 
mowa w § 1 określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Księżpol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Marczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2117



 

 
 
 
 
 
 

Regulamin prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach na targowisku w Księżpolu 

 
§ 1. Właścicielem miejsca prowadzenia handlu jest Gmina Księżpol 
§ 2. Miejsce prowadzenia handlu jest oznaczone tablicą informacyjną o treści "Miejsce 
prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników". 
§ 3. 1.Wyznaczone miejsce do prowadzenia handlu w Księżpolu czynne jest w godzinach 6.00-
12.00 w każdy piątek i sobotę, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.  
2.W razie uzasadnionej potrzeby administrator może zarządzić wcześniejsze zakończenie handlu 
 i opuszczenie targowiska. 
3.Handel może odbywać się z ręki, kosza lub rozstawionych stolików handlowych oraz z pojazdów 
do tego przeznaczonych. 
§ 4. Rolnik albo domownik ma obowiązek: 

1. Wykonywać polecenia upoważnionego pracownika Urzędu Gminy, które dotyczą 
prowadzonego przez nich handlu. 

2. Utrzymać czystość i porządek w czasie trwania handlu. 
3. Pozostawić uprzątnięte stanowisko po zakończeniu działalności handlowej; 

§ 5. Na targowisku w Księżpolu zabrania się: 
1. Ustawiania towarów przez sprzedających w ciągu komunikacyjnym, jezdni oraz w 

miejscach przeznaczonych dla ruchu, w sposób tamujący ruch i stwarzających zagrożenie 
dla pieszych. 

2. Parkowania pojazdów przy stoiskach (zakaz nie dotyczy handlu z pojazdu do tego 
przeznaczonego) 

§ 6. Sprawy wynikłe z funkcjonowania targowiska, a nieuregulowane niniejszym Regulaminem lub 
innymi przepisami, rozstrzyga na bieżąco Wójt Gminy Księżpol. 

 

Załącznik do uchwały Nr LIX/473/2024

Rady Gminy Księżpol

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2117


	UCHWAŁA NR LIX/473/2024 RADY GMINY KSIĘŻPOL z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-03T13:07:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




